EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 025/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 091/2024

O Município de Áurea/RS, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2024 – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 091/2024, em favor da empresa FEDERLE MANUTENÇÃO E MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 03.849.074/0001-95. Objeto: Contratação de empresa especializada para instalação de Sistema de Incêndio no Hospital João Paulo II e Escola Agrícola de Áurea/RS. Valor total de R$ 59.164,00(cinquenta e nove mil e cento e sessenta e quatro reais). Período do contrato: 02 meses. Fundamentação legal: Art. 75 inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações. Áurea/RS, 19 de abril de 2024. Antônio Jorge Slussarek-Prefeito Municipal de Áurea/RS.